

分项报价表

单位：元（人民币）

项目名称		经开区大明蓝山湖苑智慧小区智能感知设备采购项目					
项目编号		常投公采-2021031号					
序号	设备名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
A	监控系统						
一	前端设备						
	小区出入口人脸抓拍						
1	400万柔光AI筒型网络摄像机	华为、M2141-10-EL	6	个	1455	8730	
2	相机支架	国产优质	8	个	68	544	
3	DC12V2A 电源适配器	国产优质	8	只	45	360	
4	室外镀锌立杆	国产优质、3.5米	6	套	975	5850	
5	室外防水箱	国产优质	6	套	570	3420	
	电瓶车停车区域热成像						
1	双目热成像相机	大华、DH-TPC-BF2241	2	个	8100	16200	
2	普通壁装枪机支架	大华、DH-PFB121W	2	个	25	50	
3	DC12V2A 电源适配器	大华、DH-PFM301	2	只	45	90	
	消防通道域警戒摄像机						
1	400万室外消防通道占用双光变焦枪型网络摄像机	大华、DH-IPC-HFW5443F1-ZYL-PV-TDZY	1	个	1575	1575	
2	普通壁装枪机支架	大华、DH-PFB121W	1	个	25	25	
3	DC12V2A 电源适配器	大华、DH-PFM301	1	只	45	45	
4	室外镀锌立杆	国产优质、3.5米	1	套	975	975	
5	室外防水箱	国产优质	1	套	570	570	
	单元全彩摄像机						

1	400万全彩网络摄像机(核心产品)	大华、DH-IPC-HFW3433M-AS-LED	15	个	925	13875	
2	普通壁挂枪机支架	大华、DH-PFB121W	15	个	25	375	
3	DC12V2A电源适配器	大华、DH-PFM301	15	只	45	675	
4	室内设备箱	国产优质	3	套	390	1170	
5	室外防水箱	国产优质	3	套	570	1710	
	犬类识别监控						
1	400万全彩网络摄像机	大华、DH-IPC-HFW3433M-AS-LED	8	个	925	7400	
2	普通壁挂枪机支架	大华、DH-PFB121W	8	个	25	200	
3	DC12V2A电源适配器	大华、DH-PFM301	8	只	45	360	
4	室外镀锌立杆	国产优质、3.5米	8	套	975	7800	
5	室外防水箱	国产优质	8	套	570	4560	
4	犬类识别服务器	大华、DH-IVD501	1	套	27000	27000	
	二 线缆和管材						
1	室外防水网络线	芮讯、RC101004W	8	箱	750	6000	
2	电源线	汉升、RVV2*1.5	3150	米	4.2	13230	
3	电源线	汉升、RVV3*2.5	2300	米	8.2	18860	
4	穿线管	国产优质、PE32	1800	米	6	10800	
5	穿线管	国产优质、PE50	2000	米	9.6	19200	
6	24芯单模光纤	国产优质、24芯	2500	米	3.4	8500	
7	4芯单模光纤	国产优质、4芯	2800	米	1.5	4200	
8	室外防水熔接包	国产优质	1	项	6000	6000	
9	弱电井	国产优质	15	个	360	5400	
10	路面开挖及回填	国产优质	1	项	12000	12000	
11	出租光纤(3年)	电信	1	条	3600	3600	
	B 车辆道闸系统						
1	对接已有道闸	定制开发	2	套	1000	2000	
	C 智能门禁系统						
1	7寸人脸门禁一体机	大华、DH-ASI7213Y0-V3	6	台	3000	18000	
2	防水罩及安装立柱	国产定制	6	套	750	4500	
3	门禁电源	国产优质、DC12V	6	个	225	1350	
4	出门按钮	国产优质	6	个	45	270	
5	磁力锁	国产优质	0	套	0	0	利旧
6	设备安装箱	国产优质	3	套	570	1710	



7	千兆8口交换机	H3C、S1850-10P	3	台	900	2700		
8	千兆光模块	H3C、SFP-GE-LX-SM1310-D	6	个	250	1500		
9	光纤跳线	国产优质、SC-LC	6	条	45	270		
10	人脸发行仪	大华、DH-HAC-UZ3	1	台	540	540		
11	管线材	国产优质	1	项	3000	3000		
D	微功率 WIFI 探针采集系统							
1	微功率 WIFI 探针采集设备	华龙、WIDS-4B203-u-4G-C	2	台	73950	147900	含管线、取电	
E	物联网设备对接智慧社区平台							
1	物联网设备对接智慧社区平台费用	定制开发	1	项	1000	1000		
F	设备材料合计	合计				396089		
G	系统集成费及维保费	F*费率				99022.25		
H	系统总价	F+G				495111.25		
投标总价		大写：肆拾玖万伍仟壹佰壹拾壹圆贰角伍分						
		小写：495111.25 元						



投标单位名称（公章）：中电鸿信信息科技有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

日期：2021年12月27日

